

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное учреждение здравоохранения «Городской противотуберкулезный диспансер»

Таблица 1

Наименование Индивидуальный номер рабочего места	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	38	38	0	0	0	19	19	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	0	0	21	30	0	0				
из них женщин	41	41	0	0	0	14	27	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	возрастные или иные факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Консультативно-диагностическое отделение для обслуживания жителей Санкт-Петербурга																								
1-2023	Заведующий отделением-врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2-2023	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Эндоскопическое отделение для обслуживания амбулаторных и стационарных больных																								
3-2023	Санитарка (кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4-2023	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
5-2023	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6-2023	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Отделение по внепечному туберкулезу для обслуживания жителей Санкт-Петербурга																									
7-2023	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Общепольничные штаты																									
8-2023	Врач-дезинфектолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
9-2023	Врач-психотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
10-2023	Оператор стиральных машин	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
11-2023	Оператор стиральных машин	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
12-2023	Оператор стиральных машин	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Отделение № 2 для больных туберкулезом органов дыхания																									
13-2023	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Отделение № 3 для больных туберкулезом органов дыхания																									
14-2023	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Отделение № 4 для больных туберкулезом органов дыхания, сочетанного с ВИЧ-инфекцией, гепатитом																									
15-2023	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Рентгеновое отделение № 1																									
16-2023	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Регистратура																									
17-2023	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
18-2023	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
19-2023	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
20-2023	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Медико-социальная служба																									
21-2023	Регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	2	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Кабинет мониторинга туберкулеза																									
22-2023	Заведующий кабинетом-врач-статистик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Диспансерное амбулаторное отделение для обслуживания жителей Московского и Фрунзенского районов Санкт-Петербурга (детское население)																									
23-2023	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
24-2023	Заведующий отделением-врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
25-2023	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Отдел эпидемиологии туберкулезной службы																									
26-2023	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
27-2023	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
28-2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
29-2023	Заведующий отделом-врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
30-2023	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Кабинет иммунодиагностики (взрослое население)																									
31-2023	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
32-2023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
33-2023	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Кабинет иммунодиагностики (детское население)																									
34-2023	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет







